ПРИКАЗ

01.12.2008г                                                                                          № 157-ОУ

О введении новой отраслевой системы

оплаты труда работников

МОУ СОШ № 86

        На основании Постановления главы Краснодарского края от 27.11.2008

г. № 4089 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования город

Краснодар», Постановления главы муниципального образования г.

Краснодар № 4562 от 16.12.2008 г. «О введении отраслевой системы оплаты

труда работников муниципальных учреждений отрасли «Образование»

муниципального образования г. Краснодар», письма Управления образования

г. Краснодар № 16-15-8403 от 02.12.2008 г. «О внесении изменений в

«Постановление главы администрации Краснодарского края от 12 января

2008 года № 32» приказа Управления образования муниципального

образования г. Краснодар № 458 от 26.06.2008 г., «Положения об оплате

труда работников муниципального общеобразовательного учреждения

средней  общеобразовательной школы № 86 г. Краснодара» на 2008 – 2009

учебный год, п р и к а з ы в а ю:

 1. Ввести новую отраслевую систему  оплаты

труда работников МОУ СОШ № 86 с 01.12.2008 года,

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ СОШ № 86                                         Л.Л. Назарова